Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________ № __________

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. В постановлении Правительства Российской Федерации от 30 мая

2007 г. № 334 «Об установлении величин активов финансовых

организаций (за исключением кредитных организаций) в целях

осуществления антимонопольного контроля» (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2007, № 23, ст. 2799; 2009, № 19, ст. 2349; № 52

(2 ч.), ст. 6606; 2010, № 11, ст. 1224; 2012, № 24, ст. 3180):

а) подпункт «а» пункта 3
1
 дополнить словами «и микрофинансовых

организаций»;

б) из подпункта «б» пункта 3
1
 исключить слова «микрофинансовых

организаций,».

2. В постановлении Правительства Российской Федерации от

30.05.2007 № 335 «Об установлении величин активов кредитных

организаций в целях осуществления антимонопольного контроля»

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 23, ст. 2800;

2008, № 31, ст. 3741; 2009, № 19, ст. 2349; 2009, № 30, ст. 3828; 2009, № 52

(2 ч.), ст. 6606; 2010, № 11, ст. 1224; 2010, № 23, ст. 2845):

1) в пунктах 1 - 4 цифры «22» заменить цифрами «24»;

2) в пункте 5.1 цифру «2» заменить цифрами «2,2».

Председатель Правительства

Российской Федерации Д.Медведев